
<8725> Mollhagen – Sandesneben – Bargteheide   und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Mollhagen, Schule ab 12.00 13.00 13.50 16.00
Mollhagen, Lipshorst   | 7.16 12.01 13.01 13.51 16.01
Mollhagen, Sprenger Weg   | | 12.02 13.02 13.52 16.02
Sprenge, Raumredder   | | 12.04 13.04 13.54 16.04
Todendorf, Altenfelder Straße 7   | 7.18 | | | |
Todendorf, Hauptstraße   | 7.19 | | | |
Todendorf, Mehrzweckhaus   | 7.20 | | | |
Todendorf, Moorweg   | 7.22 | | | |
Todendorf, Höltenklink   | 7.23 | | | |
Hammoor, Alte Dorfstraße   | 7.28 | | | |
Hammoor, Feldkoppel   | 7.31 | | | |
Bargteheide, Langenhorst   | 7.34 | | | |
Linau, Feilberg   | 6.32 | | | | |
Linau, Dorfstraße   | 6.33 | | | | |
Sirksfelde, Kalkkuhle   | 6.36 | | | | |
Wentorf A/S, Schüttenmoor   | 6.38 | | | | |
Wentorf A/S, Sparrbucht   | 6.40 | | | | |
Ankunft Linie 8733 aus Behlendorf an | | 7.38 | | | |
Ankunft Linie 8732 aus Mölln an | | 7.41 | | | |
Ankunft Linie 8731 aus Schiphorst an 6.32 | 7.48 | | | |
Ankunft 8722 aus Klinkrade an | | 7.52 | | | |
Ankunft Linie 8721 aus Schönberg an | | 7.45 | | | |
Ankunft Linie 8723 aus Lüchow an 6.42 | 7.39 | | | |
Sandesneben, Schule ab 6.43 | 7.57 | | | |
Wentorf A/S, Bullenhorst   | 6.46 | 8.00 | | | |
Schönberg, Lürberg   | 6.51 | | | | | |
Schönberg, Am Rummelsberg   | 6.53 | | | | | |
Schönberg, Feuerwehr   | 6.54 | 8.03 | | | |
Schönberg, Pöhlen   | 6.55 | 8.04 | | | |
Sprenge, Mittelweg   | 7.00 | 8.08 12.05 13.05 13.55 16.05
Sprenge, Zum Buchenwald   | 7.02 | 8.10 12.07 13.07 13.57 16.07
Todendorf, Rönnbaum   | 7.03 | 8.11 12.08 13.08 13.58 16.08
Todendorf, Mehrzweckhaus   | | | 8.12 12.09 13.09 13.59 16.09
Todendorf, Moorweg   | | | 8.14 12.11 13.11 14.01 16.11
Todendorf, Höltenklink   | | | 8.15 12.12 13.12 14.02 16.12
Hammoor, Bachstraße   | | | | 12.17 13.17 14.07 16.17
Hammoor, Alte Dorfstraße   | | | 8.20 12.19 13.19 14.09 16.19
Hammoor, Feldkoppel   | | | 8.22 12.21 13.21 14.11 16.21
Bargteheide, Langenhorst   | | | 8.24
Bargteheide, Lohe   | 7.22 7.41 8.30
Bargteheide, Schulzentrum   | 7.25 7.44 8.32
Bargteheide, Lindenstraße   | 7.48 8.35
Bargteheide, Am Volkspark an 7.50 8.37

a b

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Bargteheide, Am Volkspark ab 11.35 12.35 13.38 13.40 14.30 15.20 16.05
Bargteheide, Kirche   | 11.37 12.37 13.40 13.42 14.32 15.22 16.07
Bargteheide, Schulzentrum   | 7.22 | 12.40 13.43 13.45 14.35 15.25 16.10
Bargteheide, Lohe   | 7.23 11.39 12.41 13.44 13.46 14.36 15.26 16.11
Bargteheide, Langenhorst   | 7.29 11.45 12.47 13.50 13.52 14.42 15.32 16.17
Hammoor, Feldkoppel   | 7.31 11.47 12.49 13.52 13.54 14.44 15.34 16.19
Hammoor, Alte Dorfstraße   | 7.33 11.49 12.51 13.54 13.56 14.46 15.36 16.21
Hammoor, Bachstraße   | 7.35 11.51 12.53 13.56 13.58 14.48 15.38 16.23
Todendorf, Höltenklink   | 7.38 11.54 12.56 13.59 14.01 14.51 15.41 16.26
Todendorf, Moorweg   | 7.39 11.55 12.57 14.00 14.02 14.52 15.42 16.27
Todendorf, Mehrzweckhaus   | 7.41 11.57 12.59 14.02 14.04 14.54 15.44 16.29
Abfahrt Linie 8726 nach Stubben/Klinkrade ab | | | | 14.57 15.52 16.32
Todendorf, Rönnbaum ab 7.42 11.58 13.00 14.03 14.55 15.45 16.30
Sprenge, Zum Buchenwald   | 7.43 11.59 13.01 14.04 14.56 15.46 16.31
Sprenge, Mittelweg   | 7.45 12.01 13.03 14.06 14.58 15.48 16.33
Schönberg, Pöhlen   | | | 13.06 14.09 15.01 15.51 16.36
Schönberg, Feuerwehr   | | | 13.07 14.10 15.02 15.52 16.37
Schönberg, Lürberg   | | | | | | 15.56 16.41
Schönberg, Am Rummelsberg   | | | | | | 15.58 16.43
Wentorf A/S, Bullenhorst   | | | 13.10 14.13 15.05 16.01 16.46
Sandesneben, Schule   | | | 13.13 14.16 15.08 16.04 16.49
Abfahrt Linie 8721 nach Schönberg ab | | 13.35 14.20 15.10 | |
Abfahrt Linie 8722 nach Berkenthin ab | | 13.30 14.20 15.10 | |
Abfahrt Linie 8731 nach Siebenbäumen ab | | 13.30 14.20 15.10 | |
Abfahrt Linie 8732 nach Mölln ab | | 13.30 14.20 15.10 | |
Abfahrt Linie 8733 nach Nusse ab | | 13.37 14.20 15.10 | |
Wentorf A/S, Sparrbucht ab | | 16.07 16.52
Wentorf A/S, Schüttenmoor   | | | 16.09 16.54
Sirksfelde, Kalkkuhle   | | | 16.10 16.55
Linau, Dorfstraße   | | | 16.13 16.58
Linau, Feilberg an | | 16.15 17.00
Sprenge, Raumredder ab 7.46 12.02
Mollhagen, Sprenger Weg   | 7.48 12.04
Mollhagen, Lipshorst   | 7.49 12.05
Mollhagen, Schule   | 7.50 12.06
Eichede, Kirche   | 12.09
Stubben, Am Dorfplatz   | 12.12
Stubben, Oldesloer Straße an 12.13

a  montags und dienstags          b  montags bis donnerstags


